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МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА


РАСПОРЯЖЕНИЕ



О внесении изменения в распоряжение 
Администрации города от 27.06.2017 
№ 1087 «Об утверждении перечня
получателей субсидии и объема
предоставляемой субсидии 
на финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат по благоустройству дворовых 
территорий многоквартирных домов»


В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017                 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам                          Администрации города», в целях уточнения перечня получателей субсидии                     и объема предоставляемой субсидии:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 27.06.2017 № 1087               «Об утверждении перечня получателей субсидии и объема предоставляемой            субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов» изменение, изложив прило-               жение к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя                              главы Администрации города Кривцова Н.Н.  



Заместитель главы
Администрации города                                                                              Р.Е. Меркулов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № __________


Перечень
получателей субсидии и объем предоставляемой субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) 
затрат по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов в 2017 году

	Название
	Ведомство
	Раздел
	Подраздел
	Сумма,
всего
(руб.)
	В том числе

	
	
	
	
	
	за счет средств местного 
бюджета 
(руб.)
	за счет средств бюджетов 
других уровней (руб.)

	Субсидия на финансовое обеспечение 
(возмещение) затрат по благоустройству 
дворовых территорий многоквартирных 
домов, всего
	040
	04
	09
	96 915 765,80
	49 052 771,20
	47 862 994,60

	В том числе по получателям субсидии:
	
	
	
	
	
	

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Центрального жилого района»
	040
	04
	09
	16 285 560,30
	8 242 744,16
	8 042 816,14

	Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания ДЕЗ Восточного жилого района»
	040
	04
	09
	61 313 906,30
	31 033 310,13
	30 280 596,17

	Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сервис-3»
	040
	04
	09
	19 316 299,20
	9 776 716,91
	9 539 582,29



